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AVESTA ART OCH VÄSTANFORS HEMBYGDSGÅRD 
 

Det gamla verket i Avesta lever igen. Idag är Verket ett prisbelönt inlevelsemuseum. Här 
möter vi som besökare en spännande mix av historia, konst och teknik. Dels genom den 

interaktiva utställningen om industrihistoria och olika konstutställningar som t ex Avesta 
Art men även genom de permanenta installationerna som finns integrerade i miljön, 

såsom glaskonst av Kjell Engman, Korridoren av Sonja Nilsson m fl. 
 

På Västanfors hembygdsgård finns mycket att utforska i den kulturhistoriska miljön med 
röda stugor, vackra blomsterplanteringar och den lummiga herrgårdsparken. En höjdpunkt 
är den historiska Strömsholms kanal. Vid Kronprinsessan Victorias sluss kan man fascineras 

av båtarnas slussning, när de är på väg mot Dalarna eller ner mot Mälaren och vidare.  
 

TISDAGEN DEN 9 SEPTEMBER 2025 
 

Kl. 07.30 Avresa från Solna, Bergshamra (ICA) 
Kl. 07.40 Avresa från Solna, Solna C (Korv Ingvars) 
Kl. 07.50 Avresa från Sundbyberg, Vegagatan 22 
Kl. 08.00 Avresa från Sundbyberg, Hallonbergen C 
 

Vid ankomst till Avesta verken serveras busskaffe med smörgås, och därefter får vi en 
guidad visning. Det mesta inryms i de tre största hallarna; Rostugnshallen, Masugnshallen 

och Martinugnshallen. 
 

Kl. 12.00  Lunch serveras på restaurang Koppardalen. 
 

Kl. 13.45 Ankomst till Västanfors hembygdsgård för guidad visning, eftermiddagsfika 
samt tid på egen hand. 

  

Ta en titt in i loppisen eller promenera genom herrgårdparken och besök 
slussvaktarbostaden, där fina bruksföremål säljs och tillverkas i keramikverkstaden. I det 

stora magasinet finns en butik med presentsaker, museibod och teatermuseum. 
  

Hemresa för att vara åter i Solna ca kl. 17.00-17.30 
 

Pris per person:  995: -   
 

I priset ingår: bussresa, busskaffe med smörgås, lunch inkl. bordsvatten, kaffe och kaka, 
eftermiddagskaffe med bröd, entréer och guidningar enligt programmet. 

Anmälan per mail till brunnsvikensolna@spfseniorerna.se eller till Eva Eliasson sms 0702920861. 
Ange namn och vilken SPF förening du tillhör samt ev matkänslighet. 

Betala efter bekräftelse till pg 463 80 53-1. 
Anmälan öppnar 10 juni 2025 och sista dag är 1 augusti, med reservation för fullbokning. 
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